檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：韓湘如

電話：(05)3620123*501

傳真：(05)3620379

電子信箱：lucyllo@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：府教發字第1060247148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：在職訓練實施計畫(0247148A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關106學年度教育部國民及學前教育署協助公立國民中

小學引進外籍英語教師在職訓練一案，請轉知貴校外籍英

語教師及協同教學教師參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年12月6日師大英語字第106103

1812號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學英語系與

國家研究院辦理106學年度外籍英語教師在職訓練研習班

，於107年1月24日（星期三）至26日（星期五）假國家教

育研究院臺中院區舉行，相關出席人員，請貴校准予公假

。

三、本次訓練參加對象如下，請於12月27日（星期三）前將報

名表(附件內)寄至專案助理信箱fetmoe@gmail.com，若名

額不足，將依序錄取：

(一)國教署協助引進之初聘外籍英語教師，及有意願參與之

協同中師。

(二)國教署協助引進之外籍英語教師，有意願參與者。

0

1060004151

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/12/08

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)國教署補助專案，由縣市自行聘任之外籍英語教師，有

意願參與者。

(四)國教署業務相關人員。

四、請轉知初聘之外師每人準備20分鐘教學分享。先播放5分

鐘左右的教學影片，再進行10分鐘PowerPoint的教學報告

，最後5分鐘Q&A，外師之協同中師若有參與研習，請一同

報告。報告的PowerPoint與影片（影片請勿嵌入PowerPoin

t檔案內）請在107年1月5日前繳交至專案助理信箱fetmoe

@gmail.com，如檔案太大請上傳到Google drive夾帶於附

件中。

五、另請轉知貴校教師參加研習期間，應自備盥洗用品及環保

杯，檢附相關計畫流程如附件。

正本：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國

民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣太保

市安東國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉

義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民

小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-12-08
09:46:43